
C F H B

21 / 04 / 1968

DROITIER

Listing    F F H

QUARANTA  stéfano.



2025 – 2026.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE 1166 6 194,33

MIXTE 1198 6 199,66

DUO

TRIO

UNO

CHALLENGE

TOTAL 2364 12 197,00

MOYENNES  F . F . H .

C F H B

178

194

199
197

2025 COUPE MIXTE DUO TRIO UNO CHALLENGE MOYENNE

Quaranta  
stéfano

Sénior  +B



2024  – 2025.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE 1043 6 173,83

MIXTE 1029 6 171,50

DUO 1375 8 171,88

TRIO 1181 6 196,83

UNO

CHALLENGE

TOTAL 4628 26 178,00

MOYENNES  F . F . H .

C F H B

202

173
171 171

196

178

2024 COUPE MIXTE DUO TRIO UNO CHALLENGE MOYENNE

Quaranta  
stéfano

Sénior  +a



2023  – 2024.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE 1139 6 189,83

MIXTE 1293 6 215,50

DUO

TRIO

UNO

CHALLENGE

TOTAL 2432 12 202,67

MOYENNES  F . F . H .

C F H B

189 189

215

202

2023 COUPE MIXTE DUO TRIO UNO CHALLENGE MOYENNE

Quaranta  
stéfano

Sénior  +a



2022  – 2023

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE

MIXTE

DUO 1462 8 182,75

TEAM 1197 6 199,50

UNO

CHALLENGE

TOTAL 2659 14 189,93

MOYENNES  F . F . H .

C F H B

174

182

199

189

2022 COUPE MIXTE DUO TEAM UNO CHALLENGE MOYENNE

Quaranta  
stéfano

Sénior  +a



MOYENNE   F F H.
C F H B
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